
КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ 

от октября 2018 года № S&

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского  

муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 1 части 2 статьи 1 областного закона от 7 июля 2014 
года JV9 45-оз «О перераспределении полномочий в области 
градостроительной деятельности между органами государственной власти 
Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской 
области», подпунктом 10 пункта 2.1 Положения о комитете по архитектуре и 
градостроительству Ленинградской области, утвержденного постановлением 
Правительства Ленинградской области от 10 февраля 2014 года № 16, 
приказываю:

внести в 11равила землепользования и застройки муниципального 
образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального 
района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов 
муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского 
муниципального района Ленинградской области от 28 декабря 2012 
года № 49/231, изменения согласно Приложению к настоящему приказу.

.В. Шибаев



Утверждены 
приказом комитета по архитектуре и 

градостроительству Ленинградской области
от П . Ю . А Р 1 &  № S 3

(приложение)

Изменения в правила землепользования и застройки муниципального  
образования Пчевское сельское поселение Кнришского муниципального

района Ленинградской области

В установленной статьей 27 ‘«Перечень территориальных зон» 
градостроительном регламенте территориальной зоны Ж1 «зона 
многоквартирных жилых домов»:

основные виды разрешенного использования недвижимости дополнить 
строками:
«- магазины;
- общественное питание.»;

во вспомогательных видах разрешенного использования недвижимости 
исключить строку «- магазины».


